

Sent by email to:

Freedom of Information Request: Our Reference CTHB_109_19

Thank you for your request for information received on 10 April 2019, regarding Prolia treatments. Please find the response from Cwm Taf Morgannwg University Health Board set out below:

You asked:

1. How many patients were started on treatment with Prolia (denosumab 60mg) in the period 1st July 2017 – 31st December 2017?
2. Of the above patients, how many were subsequently treated with Prolia (denosumab 60mg) in the period of 1st January 2018 – 30th June 2018?
3. Of these patients, how many were treated again with Prolia (denosumab 60mg) in the period 31st July 2018 – 31st December 2018?

Our response:

I can confirm that the Health Board does not centrally record this information. The detailed information you require would be recorded within an individual patient's health record as part of their ongoing care. To provide you with this information, would require a manual trawl and significantly exceed the 18 hours time and £450 cost limit set out within Section 12 of the Freedom of Information Act.